
Jméno a příjmení žáka Třída

Bydliště

Upozornění na zdravotní problémy dítěte

Jméno a příjmení otce Tel. číslo

Jméno a příjmení matky Tel. číslo

Datum

Změna Změna Změna 

od ……… od ……… od ………

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Upozornění:

Prosíme o odevzdání vyplněného zápisního lístku nejpozději do 31.5.

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat

písemným ozámením zákonného zástupce.

Za dítě, které odchází do kroužku na Duhovce, přebírá odpovědnost po dobu jeho pobytu v kroužku 

SVČ Duhovka Břeclav. 

Zákonný zástupce svým podpisem potvrzuje, že se seznámil se ŠŘ ŠD. 

Základní škole Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok     /

Školní družina  při 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny

samo nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců, ...)
Den Hodina

Podpis zákonného zástupce

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny


